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Interpelacje, składane w sprawach o istotnym znaczeniu dla gminy oraz zapytania, dotyczące aktualnych
problemów gminy i uzyskania informacji o ich stanie faktycznym, to jedne z narzędzi pracy radnych miasta
Krakowa. Zapraszamy do przeglądu tematów 48 interpelacji, które w terminie od 24 lutego do 28 lutego
złożyło 20 radnych.

Iwona Chamielec złożyła do Prezydenta interpelacje w sprawie: możliwości oddawania zużytych
tekstyliów w Mobilnych Punktach Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych; Młynówki
Królewskiej i coraz częstszych przypadków potrąceń zwierząt i ludzi, które mają miejsce w tym parku
Radna pyta też w interpelacji o przebudowę i remont ul. Zalesie na odcinku od ul. Drukarskiej wraz ze
skrzyżowaniem przy ul. Przemiarki.

Michał Drewnicki interpeluje w sprawie: miejsc postojowych przeznaczonych do załadunku i
wyładunku dostaw na ul. Zwierzynieckiej; braku wiat przystankowych w rejonie skrzyżowania ulic
Łowińskiego i Blokowej; problemów wynikających z funkcjonowania całodobowych myjni
samochodowych oraz uregulowania kwestii przewozu hulajnóg elektrycznych w pojazdach MPK. Radny
interpeluje również w sprawach realizacji projektu modernizacji i rozbudowy parkingów przy blokach
Piastów 18 i 19; rozwiązań komunikacyjnych dla Nowej Huty w rejonie Mistrzejowic; połączenia ul.
Łopackiego z ul. Okulickiego poprzez budowę bezpośredniego zjazdu (łącznika) z ul. Mikołajczyka na
ul. Okulickiego oraz rozbudowy ulicy gen. Leopolda Okulickiego do przekroju dwujezdniowego. Radny
złożył również do Prezydenta Miasta Krakowa wniosek o wywieszanie flag państwowych na budynkach
miejskich oraz pojazdach komunikacji miejskiej 1 marca – Narodowym Dniu Pamięci Żołnierzy
Wyklętych.

Łukasz Maślona interpeluje w sprawach niszczenia Łąk na Klinach oraz porozumienia z
deweloperami na Klinach.

Grażyna Fijałkowska prosi o informacje: jakie działania zostały podjęte w celu udrożnienia rzeki
Drwiny na odcinku od przepustu przy ul. Udzieli do jej odpływu do Wisły; kiedy rozpoczną się rozmowy
z właścicielem działki, na której stoi kładka dla pieszych nad torami kolejowymi w Prokocimiu, które
doprowadzą ostatecznie do wykonania windy z obu stron kładki oraz jaki jest harmonogram prac
montażu pokryw na osadnikach w oczyszczalni ścieków Płaszów, które zabezpieczą sąsiadujące
osiedla przez odorem.

Grzegorz Garboliński interpeluje w sprawach planowanej rozbudowy ulicy Bochenka oraz
udostępnienia badań geologicznych wykonywanych na terenie Wzgórza Madera.

Małgorzata Kot interweniuje w sprawie parkingu i parku przy PKP Drożdżownia.

Renata Kucharska prosi o pozostawienie po remoncie trakcji tramwajowej na alei Solidarności
dotychczasowego przystanku autobusowego Łempickiego n/ż w obu kierunkach.



Tomasz Leśniak interpeluje w sprawie remediacji gruntów przy ul. Kotsisa i ul. Roi.

Agnieszka Łętocha złożyła wniosek o umożliwienia mieszkańcom Woli Justowskiej korzystania z linii
autobusowej nr 300 poprzez wyznaczenie przystanków oraz interpeluje w sprawie posesji przy ul.
Lubomirskiego.

Maciej Michałowski interpeluje w sprawie nieczystości przy ulicach na terenie Prądnika Białego.

Edyta Nowak porusza w swojej interpelacji temat ankiety pracowniczej - oceny funkcjonowania
Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego w Krakowie, Szpitala Miejskiego
Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza w Krakowie i innych, zwanych w ankiecie podmiotami.

Agnieszka Paderewska prosi w imieniu mieszkańców o usunięcie zatok postojowych dla 7 miejsc
samochodowych przy ulicy Reduta do czasu zakończenia budowy linii tramwajowej KST IV Meissnera-
Mistrzejowice.

Renata Piętka złożyła interpelację dotyczącą budowy budynku biurowo-usługowego z garażem
podziemnym na działkach nr 133/1, 132/13, 132/14, 132/18, obr. 31, j.ew. Podgórze w Krakowie (w
rejonie ulic Kapelanka/Brożka/Grota-Roweckiego) w kontekście bezpieczeństwa budynków
istniejących, sytuacji komunikacyjnej oraz ochrony środowiska (Park Rzeczny Wilga i siedliska
bobrów).

Agnieszka Pogoda-Tota interpeluje w sprawie wprowadzenia słupków blokujących na ulicy
Prokocimskiej, pod estakadą tramwajową.

Agnieszka Pogoda-Tota i Grzegorz Garboliński wspólnie interpelują w sprawie zabezpieczenia w
Planie Ogólnym Miasta Krakowa ogródków działkowych na Wzgórzu Madera.

Agnieszka Pogoda-Tota, Małgorzata Potocka, Grzegorz Garboliński interpelują wspólnie w
sprawie wskazania stanu własności nieruchomości znajdujących się w Podgórzu oraz wydanych
pozwoleń na wycinkę drzew na tym terenie.

Edward Porębski złożył interpelacje w sprawach wyeliminowania hałasu w tunelu T-09 na
sąsiadujące nieruchomości przy ul. Igołomskiej oraz wyznaczenia miejsc parkingowych w rejonie
kąpieliska przy ulicy Rzepakowej dla pasażerów korzystających z przystanku kolejowego linii 95.

Małgorzata Potocka i Joanna Hańderek wspólnie interpelują w sprawie remontów pustostanów w
Krakowie i udostępnienia ich do puli mieszkań socjalnych.

Marek Sobieraj interpeluje w sprawach populacji dzików oraz określenia granic obwodu Szkoły
Podstawowej nr 62.

Michał Starobrat złożył pakiet interpelacji, w których porusza sprawy: zamierzenia inwestycyjnego,
przy ul. Wspólnej, Klonowica i Generała Roi; utworzenia przejścia dla pieszych na ulicy Zawiłej na
wysokości siedziby Straży Miejskiej między dwoma przystankami; budowy miejskiej sieci kanalizacji
sanitarnej, tramwaju na Kliny oraz porozumienia z deweloperami w sprawie zabudowy Klinów. Radny



porusza również temat podejrzenia zanieczyszczania ściekami lasu znajdującego się między ul.
Geologów oraz ul. Nad Fosą, gdzie znajdują się stawy nazywane Miechowskimi, prowadzącego do
wymierania zamieszkujących stawy zwierząt.

Rafał Zawiślak w interpelacjach porusza tematy: braku informacji o działaniach i postępach w
pracach tzw. „zespołu rowerowego”; zbyt wysokiej temperatury w pojazdach komunikacji miejskiej
oraz usunięcia odpadów budowlanych z działek nr 191/1 oraz 194/13 obr. 22 Podgórze,
zlokalizowanych w sąsiedztwie Użytku Ekologicznego „Rybitwy”. Radny interpeluje również w sprawie
zasiedzenia działki nr 513/5 obręb 10 Podgórze przy ul. Zagrody 31 oraz zagwarantowania dostępu do
infrastruktury teletechnicznej oraz wnioskuje o oznakowanie niewyasfaltowanego odcinka ciągu
pieszo-rowerowego na wałach wiślanych na działce nr 79/7 obr. 18 Podgórze.

Pełna treść interpelacji jest dostępna TUTAJ.

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=26479

